任意波形发生器
AWG70000A 系列
业内领先的 AWG70000A 系列任意波形发生器 (AWG) 在采
样率、信号保真度和波形内存方面代表着业界最前沿的性能标
杆。为了设计世界上最复杂的数据通信系统，生成理想信号、
失真信号和“真实生活”信号的能力至关重要。AWG70000A
系列任意波形发生器提供了这一功能，为您提供业内最优秀的
信号激励解决方案，迎接日益提高的测量挑战。由于高达 50

地区认证 欧洲 澳大利亚/新西兰
EN61326 AS/NZS 2064
订货信息
AWG 70000 家族
AWG70001A 10 位，2 G 样点记录长度，1 通道任意波形发生器。
选项 150： 1.5 kS/ss - 50 GS/s
AWG70002A 10 位，2 G 样点记录长度，2 通道任意波形发生器。
选项 225： 1.5 kS/s - 25 GS/s
标配附件 4
015-1022-xx 每条通道一只 50 Ω SMA 端接器
119-7054-xx USB 鼠标
119-7275-xx 紧凑型 USB 键盘
119-8131-xx 触摸屏输入笔
071-3110-xx 安装和安全手册
— 校准证明
— 电源线
保修
一年部件和人工
4 订购时指定电源线和语言选项
AWG70000A 系列任意波形发生器
EMC、环境和安全
cn.tek.com   17
选项
产品选件
选件 01 扩大波形记录长度
AWG70001A：从 2 G 样点扩大到 16 G 样点
AWG70002A：在两条通道上从 2 G 样点扩大到 8 G 样点
选件 03 增加排序功能
选件 150 增加 50 GS/s 采样率（仅 AWG70001A）
选件 208 增加 8 GS/s 采样率（仅 AWG70002A）
选件 216 增加 16 GS/s 采样率（仅 AWG70002A）
选件 225 增加 25 GS/s 采样率（仅 AWG70002A）
选件 AC 增加一个单端 AC 耦合输出连接器，支持额外的放大和衰减（仅 AWG70001A）
电源插头选项
选项 A0 北美电源插头（115 V，60 Hz）
选项 A1 欧洲通用电源插头（220 V，50 Hz）
选项 A2 英国电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A3 澳大利亚电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A5 瑞士电源插头（220 V，50 Hz）
选项 A6 日本电源插头（100 V、50/60 Hz）
选项 A10 中国电源插头 (50 Hz)
选项 A11 印度电源插头 (50 Hz)
选项 A12 巴西电源插头 (60 Hz)
选项 A99 无电源线
语言选项
选项 L0 英文手册
选项 L5 日语手册
选项 L7 简体中文手册
选项 L8 繁体中文手册
选项 L10 俄语手册
产品技术资料
18   cn.tek.com
服务选项
选项 C3 3 年校准服务
选项 C5 5 年校准服务
选项 CA1 单次校准或功能校验
选项 D1 校准数据报告
选项 D3 3 年校准数据报告（要求选项 C3）
选项 D5 5 年校准数据报告（要求选项 C5）
选项 G3 3 年全面保障（包括备用机、预约校准等）
选项 G5 5 年全面保障（包括备用机、预约校准等）
选项 R3 3 年维修服务（包括保修）
选项 R5 5 年维修服务（包括保修）
售后服务选项
CA1 校准或功能检验一次
R5DW 五年维修服务
R2PW 二年保外维修服务
R1PW 一年保外维修服务
机架安装选项
AWGRACK AWG70000A 系列机架安装套件
产品升级
AWG70001A